PORTARIA PGJ Nº 2972/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Documento E-DOC
nº 07010017621201891,

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades  o  servidor  JOSÉ  ARIMATÉA MARQUES  AREA LEÃO
COSTA, matrícula nº 16049, para participar do Encontro Nacional de Servidores do Ministério
Público, de 12 a 14 de novembro de 2018, no Rio de Janeiro-RJ.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 14 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2972/2018
	R E S O L V E